De ϕ, πω, et τω.

Ωι, Quatenus, Quomodo, Quemadmodum : δέπωτας. || Quamobrem, Quare, Quapropter, Quocirca. Cum vero ei præpositio aut uomen aliquod adjungitur dativi casus, pronomen est ab οῖς. ITIDEM Ωπερ, ET Ωτε accipi pro καθά, s. ως, καθὼς, supra docui. [Ωπερ, Heyn. Hom. 6, 348.] Schæf. MSS.] AT Ωδε, ad præpositivum pertinet articulum, sc. δ : unde et inter derivata ab eo supra reposui.

Interrogativum EST Πω, Quatenus, Quomodo? Dorice autem accipitur pro ποῦ et πόθεν, Ubi, Unde, Hes. Sic Ammon. quoque IN Πὺς annotat πω lingua Dorica significare κίνησιν ἐκ τόπου, Motum e loco. [Phryn. Ecl. 15. Heyn. Hom. 4, 515. Valck. Adoniaz. p. 326. ad Ammon. 118. 121. ad Lucian. 1, 353. Koen. ad Greg. Cor. 60. 161.] Schæf. MSS.] "Παταπω, Hes. πάλαι ποτέ." Interdum vero enclitice SCRIBITUR Πω, et signif.

A Aliquatenus, Quodammodo. Dorice autem Alicunde, sequendo signif. τῷ πῷ interrogativo datas. Quod si encliticum aliud præcedat, acuitur, sequentis sc. accentum sibi assumens. Diversis porro modis hoc πω usurpat; interdum pro Quaquam : Il. Γ. (302.) post verba jurisjurandi, quo se Græci Trojanique pariter obstrinxerant, "Ως ἔφαν οὐδ' ἄρα πώ σφι ἐπεκραίσει Κρονίων, Sed haud quaquam, Α. (504.) Οὐδ' ἄν πώ χάζοντο κελεύθου δῖοι Ἀχαιοι, Et nequaquam retulissent pedem. Sic Od. Π. (161.) Οὐ γάρ πω πάντεσσι θεοί φαίνονται ἐναργεῖς, Haud enim quaquam omnibus apparent. Et Il. X. (9.) Apollo ad Achillem se persequenter, οὐδέ νῦ πώ με "Ἐγγως ως θεός εἴμι, ut sit sensus, Et haudquaquam agnoscis me deum esse. Nisi malis, Nec dum agnoscis: de qua signif. aliquanto post. Sie Plato de LL. Οὐδέν πω ἄλλο, Haudquaquam ullum aliud animal, pro Nullum aliud animal. Interdum redditur per Adhuc, Dum, Il. P. (401.) οὐδ' ἄρα πώ τι" Ήδεε Πάτροκλον τελίηρά, Nondum vero sciebat Patroclum mortuum. Et ex Aristoph. N. (1188.) οὐδέν πω, Nihildum, Nihil adhuc : Πλ. (399.) Οὐκ ἔστι πω τὰ πράγματα ἐν τούτῳ, Nondum res eo loco sunt. Itidem e Thuc. Οὐδέν πω, Nulliusdum, Nullius adhuc. Interdum παρέλει, Il. Δ. (234.) Αργεῖοι, μήπω τὶ μεθίετε θούριδος ἀλεή. Sic Eust. Potest tamen ibi μήπω exponi etiam Haudquaquam, Nequaquam, ut πω nou sit περιττὸν et παραπληρωματικόν. [Ad Phalar. 368. ad Charit. 559. Heyn. Hom. 4, 53. 7, 73. Valck. Callim. p. 24. Negativis vocibus juncta est Adhuc, Wolf. ad Dem. c. Lept. 313. Πω et ποῦ conf., Boiss. Philostr. 439. Οὐδέις πω, Heind. ad Plat. Gorg. p. 7.] Schæf. MSS.] Ceterum huic πω annexuntur quædam particulæ, ut μάλα et ποτέ. Nam DICITUR Πώμαλα, pro Haudquaquam, Nequaquam, Nullo modo, οὐδαμῶς: quo Aristoph. Πλ. (66.) utitur, ubi Pluto dicenti, Ωτάν, ἀπαλλάχθητον ἀπ' ἐμοῦ, respondet Chremylus πώμαλα, Nequaquam, Minime. Sed et Dem. alicubi seipsum interrogans, subjicit πώμαλα, Minime, Nullatenus, Bud. [Thom. M. 768. Steph. Dial. 53. Brunck. Aristoph. 1, 236. Fr. 253. ad Lucian. 1, 353. Toup. Opusc. 1, 370. Koen. ad Greg. Cor. 60.] Schæf. MSS.] Ετ Πώποτε, Unquam, Aliquando, Plato de LL. 1. Οὐς φαμεν ἐρρώμενως πώποτέ τι μετ' ἀλλήλων κοινῇ πρᾶξαι. Et ex Aristoph. (Σφ. 1188.) πώποτε οὐδαμῶν, Nusquam. [Xen. Mem. 1, 1, 11. 1, 2, 8. Πώποτε, πώ ποτε, Heyn. Hom. 4, 60. Οὐδέν πω, Heind. ad Plat. Gorg. p. 7. Πώποτ' οὐδέν, ΆΞορος p. 144. v. 105. Schneid. Οὐδέν με πώποτε, Xen. ΟΕδ. 3, 7. οὐδέν pertinet ad τοιοῦτον.] Schæf. MSS.] Μηδεπώποτε ΕΤ Οὐδεπώποτε, Nunquam: quod soli præterito jungi Th. Mag. et Gaza tradunt: οὐδέ ποτε vero tribus temporibus. Unde et pro Nunquam antea, citatur e Dem. οὐδεπώποτε. [Μηδεπώποτε, ad Lucian. 1, 771. 772. ad Charit. 234. De hoc et μηδέποτε, Zeun. ad Xen. K. Π. 431. ad Lucian. 2, 115. 206. Οὐδεπώποτε, Brunck. Aristoph. 1, 158. 2, 25. Phryn. Ecl. 204. Thom. M. 662. Duker. Præf. Thuc. p. 9. ad Diod. S. 2, 48. Xen. Mem. 1, 2, 3. ubi v. lectt. var. Cum fut., Wyttentb. ad Plut. de S. N. V. p. 8. De hoc et οὐδεπώποτε, Wolf. ad Dem. c. Lept. 313. Herod. 460. et n., Levesque in Thuc. 4. p. 285. ad Il. Σ. 504. Dawes. Misc. Cr. 199.] Schæf. MSS. Cum fut., Lobeck. Phryn. 458.] Interdum vero πω aliis particulis adjungitur, ΥΤ Μηδέπω ΕΤ Οὐδέπω dicitur pro Necdum, Nondum. Bud. vero οὐδέπω καὶ τήμερον, pro Ne hactenus quidem. [Μηδέπω, Xen. K. Π. 38. M. μηδεῖς, Brunck. Aristoph. 2, 135. Μηδὲ — πω, Plato Phædro 332. Οὐδέπω, Wakef. Ion. 750. ad Charit. 274. Hemst. ad Lucian. Dial. p. 5. Brunck. ad Anacr. p. 103. * Οὐδήπω, ad Charit. 274.] Schæf. MSS.] ΣΙC Οὐτε πω, Necdum, Xen. (Απ. 3, 4, 1.) Τὸν οὐτε πω ὁπλίτην στρατευόμενον : [al. οὐτε πώποτε.] ΣΕD ΕΤ Οὐδένπω ΕΤ Οὐδέπωποτε afferuntur pro Necdum, Nondum, ut οὐδέπω: quorum illud pro Nondum, Apoll. Rh. At vero Οὐδέπω, vel potius οὐδέ τι πω, pro Necdum ullum, Il. A. (108.) 'Εσθλὸν δ' οὐδέ τι πω εἶπας ἔπος, Necdum ullum verbum bonum dixisti. Nonnulli accipiunt simplicitet pro οὐδὲ, Neque, (124.) Οὐδέ τι πω ἰδμεν ξυνήια κε-

μενα πολλά : sed rectius exp. Νοῦδυ, Necdum. ΑΤ Οὐδέ τι πως Hes. exp. μηδαμῶς, Nequaquam, Nullo modo. ΙΤΙΔΕΜ Οὐδέν πω, Nihilum, pro quo potius οὐδέπω. ΡΑΞΤΕΡΕΑ Μήπω ετ Οὐπω, ejusd. signif. cum μηδέπω, et οὐδέπω, Nondum, Necdum. Aristoph. μήπωγε etiam dixit pro μήπω, (N. 196.) Μήπωγε μήπωγ', ἀλλ' ἐπιμειάντων, Nondum, sed expectent. Posteriori autem utitur Eur. (Hipp. 908.) Οὐπω χρόνον παλαιὸν εἰσεδέρκετο, Nondum diu est ε quo videbat. || Accipitur etiam pro Nunquam, Il. Γ. (306.) Οὐπω τλήσομ' ἐν ὄφθαλμοῖσιν ὁρᾶσθαι. [“ Sed omnes meæ Edd. habent οὐπως. Et ut maxime οὐπω scripserit Hom., illud ipsum οὐπω non Nunquam, sed Nequaquam reddi posset, et deberet.” Hoogeveen. de Partic. p. 1102.] Sic e Thuc. (3, 13.) Οὐπω πρότερον, Nunquam alias. || Ex Aristoph. Πλ. (574.) οὐπω δύνασαι simpliciter pro Non potes. [“ Μήπω, ad Charit. 565. Porson. Or. 285. Hec. p. 77. Ed. 2. Brunck. Aristoph. 3, 65. Pro οὐπω, Soph. Antig. 1094. Philostr. 142. Boiss. Μήπω γε, Plato Phædro 235. *Μηπώποτε, Brunck. Aristoph. 2, 25. Οὐπω, 1, 83. 2, 39. 241. Thom. M. 662. 664. Heyn. Hom. 7, 537. 8, 449. Musgr. El. 324. ad Charit. 565. Markl. Iph. p. 95. Eur. Tro. 1001. Non omnino, Boiss. Philostr. 502. 604. Pro οὐ, Herod. 622, 77. Od. Π. 161. Heyn. Hom. 6, 549. Conf. c. οὐπως, 4, 319. 516. 6, 286. Duker. Præf. Thuc. p. 10.: cum ηπον, Musgr. Hel. 134.: cum οὐδέπω, Boiss. Philostr. 412.: cum οὐπω, 407. 538. ad Diod. S. 2, 276. Heind. ad Plat. Gorg. 55. Herm. ad Suppl. 92.: cum οὐπωποτε, Porson. Præf. ad Hec. p. xiii. Οὐπω οἴδα, Boiss. Philostr. 637. Ως οὐπω, Musgr. Iph. T. 144. Οὐπω τι, Soph. Aj. 663. Οὐπω δὴ, Xen. K. Α. 1, 9, 25. Οὐπω μέσαι νύκτες ησαν, καὶ —, Dionys. H. 2, 941. “Ἐτ οὐπω, Parmenio 14. Οὐπω, οὐ πω, ad Xen. Mem. 3, 14, 2. Οὐ — πω, Ruhnk. ad Rutil. 155. Plato Gorg. 204. Οὐ γάρ — πον, οὐ γάρ — πω, Heind. ad Lys. 17. Πω — οὐκ, Paus. 288. *Οὐπωποτε, Heyn. Hom. 4, 60. Pierson. ad Herod. 461. Levesque in Thuc. 4, 285. Conf. c. οὐδέπω, Jacobs. Anth. 12, 166.” Schæf. MSS. Οὐκω, Ionice, Herod. 1, 32.] AT VERO Οὐτι πω quidam interpr. An, de qua interpr. dicam in Οὐτι πον, ap. Plat. de Rep. 2. Οὐτι πω οἵει ικανῶς εἰρῆσθαι περι τοῦ λόγου; An putas satis dictum esse? || Alias et ipsum pro Nondum usurpatur a Soph. (Aj. 106.) θανεῖν γάρ αὐτὸν οὐτιπω θέλω. [“ Zeun. ad Xen. K. Π. 91.” Schæf. MSS. Κω, Ionice pro πω, Herod. 4, 97.]

Tertium, respondens superioribus duobus ὃ et πῶ, EST Τῷ. Significat autem τῷ, Eo quod, Propterea quod, de qua signif. et in articulo Τῷ, c. 1152. || Quamobrem, Quare, Quapropter, διότι, vel potius Eamobrem, Eapropter, Od. Ε. (369.) Τῷ κέν οἱ τύμβοι μὲν ἐποίησαν Παραχαιοί. Alii minus recte exp. Sic. Verum interrogative quoque ponitur pro Quare? Qua ratione? Unde? ut Aristoph., τῷ τοῦτο τεκμαίρει; Unde hoc conjectas? ubi et articuli vicein gerere potest. (N. 385.) Φέρε τοντὶ τῷ χρὴ πιστεύειν; Unde istud credendum est? Lucian. Τῷ ποτὲ χρὴ πεισθῆναι τοῖς ἔξ αρχῆς; Unde fides adhibenda superioribus est? || Τῷ μὲν, τῷ δὲ, Uno quidem in loco, in altero autem, Hic quidem, illuc vero: de quo supra in articulo præpos. Τῷ, c. 1152. ex Hesiodo. [“ Jacobs. Anth. 8, 171. Heyn. Hom. 7, 15. 128. Τῷ ρά, Epigr. adesp. 687. Bentl. Opusc. 115. Τῷγε, Mitsch. H. in Cer. 183.” Schæf. MSS.] Porro huic τῷ annexuntur δὲ et κε et τι. Nam DICITUR Τῷδε, Sic, ut et ipsum τῷ pro Sie accipere quosdam, paulo ante annotavi. [“ Valck. ad Röv. xxxii. Harles. ad Theocr. 194. Jacobs. Anth. 6, 137.” Schæf. MSS.] Τῷκε, Hoc modo, ap. Hom.: pro quo rectius τῷ κεν, divisim: exponiturque οὐτως ἄν. AT Τῷτι, Eamobrem, Eapropter, Itaque, Proinde, ut et φ, Philo de Mundo, Τῷτι καὶ τὸ πῶμα ἀνεγερθὲν πρὸς οὐρανὸν τὰς ὄψεις ἀνέτεινε. “ Sed rectius scribitur τῷτοι, s. τῷ τοι.”

De Ηι, Ηη, et Τη.

. Ηι, Qua ratione, Quo pacto, Bud. 863. e Plat.; Quomodo, Quatenus, Plato, Σκέψασθε δὲ η μοι φαίνεται ταῦτα λέγειν, Quomodo videatur hæc dicere. Idem de Rep. 2. Ηι σοι δοκεῖ διεξιῶν, Disserens sicut tibi visum fuerit. Sic Thuc. (8, 71.) Ηι βούλονται,

a Ut volunt, Pro suo arbitratu. At ἔστιν η, Est quodmodo, i. e. Quodammodo. || Qua, aut etiam Qua via, Qua parte, Hesiod. “Εργ. (1, 206.) Τῇ δὲ η σ' ἀν ἐγώ περ ἄγω, Hac is qua te duco. Alii tamen ibi maluerunt interpretari Quo, sicut et e Thuc. affertur η πεσεῖται, Quo cadet. Et ταύτη η, Ea qua, Eatenus quatenus, Bud. 963. || Alias pro Quo accipitur et in alio sensu, ut cum comparativis jungitur: η ἐλαττον, Quo minus, Quanto minus: η καὶ μᾶλλον, Quo et magis, Quo et libentius, et η δὴ μᾶλλον, Quo etiam magis. Bud. Et, Ηι καὶ ητον τοῦτο ἀγαστιμέθα ἀν, Quo minus fiet ut id miremur. Et Plut. Themist. Ηι ράσον συνέπεισε, Quo factum est ut facilius persuaserit. Item ταύτη η, Eo quo. Sic pro his Ciceronis de Senect. Quo vitæ restat minus, eo plus viatici quætere, Gaza Græce, Ταύτη πλείω Σητεῖν ἐφόδια, η ἐλάσσων ὁδὸς καταλείπεται. || Cum vero superlativis jungitur, redditur Quam: ut η μάλιστα δυνατὰ, Quammaxime possumus. Sic Herod. Ηι δύναται ἄριστα, Quam optime possit. At Thuc. Ηι ἀν άριστα διαγιγνώσκωσι, Quod optimum esse censerent, pro ὃς ἀν. Sic Plut. Solone, Ηι μὲν ἄριστον ην, Ut factu optimum erat. || Rursum η signif. In quo, Quo respectu, Quatenus, Bud. 963. ex Aristot. || Quo in loco, Ubi, Il. Υ. (275.) “Αντυγ' ὑπὸ πρώτην, η λεπτότατος θέει χαλκός. Sic Plato de Rep. 2. Γενέσθαι χάσμα κατὰ τὸν τόπον η ἔνεμε, Ubi pascebatur. || E quo, Unde, Quapropter, Aristot. Ηι καὶ δῆλον, Unde et manifestum est, Quapropter planum fit, Bud. 963. || Exp. etiam Si quidem: ut η θέμις ἔστι, Si quidem fas est. [“ Xen. Mem. 1, 1, 15. Thom. M. 748. ad Diod. S. 1, 452. 2, 330. 525. ad Charit. 605. Eur. Tro. 324. Musgr. Hel. 1173. 1495. Ion. 1063. Wakef. 1559. Herc. F. 1145. Musgr. ibid. Soph. Trach. 553. Wakef. 573. 924. Eum. 402. S. Cr. 4, 68. 159. Rhian. 4. Jacobs. Anth. 11, 313. Lucian. 3, 502. ad Dionys. H. 5, 353. Monthly Review April 1799. p. 440. Porson. Or. 1127. 1694. Philostr. 258. Boiss. Heyn. Hom. 6, 474. Heind. ad Plat. Phædr. 222. Ibi, Thuc. Epigr. Quatenus, Bast Lettre 167. Fischer. ad Anaer. p. 15. ad Charit. 213. Amst. Ubi, Valek. Phœn. p. 581. Toup. Opusc. 1, 262. 2, 212. Valek. ad Callim. p. 4. ad Herod. 589. Quare, Schweigh. Emendd. in Suid. 9. Abresch. Lectt. Aristæn. 159. Plut. Mor. 1, 15. 395. 654. Quamobrem, p. 4. Oxon. Ut, Toup. Opusc. 2, 212. Quoniam modo, ad Xen. Eph. 135. Pro ὃς, Boiss. Philostr. 652. Valek. Hipp. p. 193. ad Theocr. x. Id. p. 128. Phœn. (419.) p. 198. 334. 346. ad Herod. 603. 649. Bibl. Crit. 2, 2. p. 100. Conf. c. η, Musgr. Suppl. 281. Brunck. Apoll. Rh. 140. Porson. Phœn. 427.: cum οἴ, ad Lucian. 2, 103.: cum εἴ, Brunck. Apoll. Rh. 130. 140. 179. Heyn. Hom. 4, 206. 6, 286. Bast Lettre Δ' η et δὴ conf., Heyn. Hom. 6, 347. Ηι, cum superl., Markl. Iph. p. 191. ad Xen. Meni. 2, 1, 9. In interrog., ad Xen. ΕΕc. 3, 14. Ηι τε, Ubi, Eur. Iph. A. 573. Callim. 1, 431. Ηι μόνη, Qua solum, Plut. 2, 178. Cor. Ηι ἀν, seq. conj., Lennep. ad Phal. 58. Alciph. 248. Ηι μὲν, η δὲ, ad Charit. 709. Epigr. adesp. 10. Ηι καὶ δῆλον, Aristot. H. A. 272. Schn. Ηι η, Heyn. Hom. 4, 206.” Schæf. MSS.] Ηι annexum habet interdum περ, interdum χι. Nam DICITUR Ηιπερ, Quomodo, Prout: ead. signif. cum η. Aristoph. Α. (364.) ‘Αλλ’ ηπερ αὐτὸς τὴν δικην διωρίσω, Θεῖς δεῦρο τοντὶξηνον. || Qua parte, Qua re, Quo. Plato de Rep. Ηιπερ ισχύομεν, Quo genere antecellimus. || Ubi. [“ Brunck. Aristoph. 1, 162. 2, 30. Ηιπερ et ωσπερ, Schneid. ad Xen. ΕΕc. p. 18.: Thuc. 2, 13. τὸ γαντικὸν, ηπερ ισχύοντιν.” Schæf. MSS.] Porro pro ηπερ, DORICE ηπερ usurpatur, Aristoph. Α. (759.) Παρ' ἀμὲ πολυτίματος ηπερ τοι θεοί, i. e. ωσπερ, Quemadmodum, Sicut. [“ Brunck. Aristoph. 1, 66. 78.” Schæf. MSS.] ITEM Ηιχι, Qua parte, Quo loco, Ubi, sicut ipsum η usurpari supra docui. Extat ap. Hom. tum alibi tum Il. Γ. (326.) ηχι ἐκάστη Ιπποι. Dionys. vero de Situ Orbis dixit ΕΤΙΑΜ Ηιχι περ, itidem pro Ubi, Quo in loco. [“ Ηιχι, Heyn. Hom. 4, 165. ad Charit. 755. Jacobs. Anth. 7, 107. 326. Mitsch. H. in Cer. 114.” Schæf. MSS.] Interrogativum EST Ηη; quod Eust. ait ιπδ τεχνι-

κανονικού σcribi σίντε της ι, Quomodo? Qua ratione? Quo pacto? Qua? imitando illum qui dixit, Qua facere id possis, nostram nunc accipe mentem, pro Quomodo, Υπερ. Plato de Rep. 2. Κόμφον γε φαίνεται τη δή; cui respondetur, ή. Quo pacto? Qua ratione? Alia exempla vide ap. Bud. 963. Ubi etiam unum est, in quo καὶ κατὰ τίνα λόγουν cum τῇ copulatur. || Qua, nec non Quo, ut ποιη, Pythag. (42.) Πῆτη παρεβην; τί δὲ ἔρεξα; τί μοι δέον οὐκ ἀτελέσθη; Od. O. (508.) Πῆ γάρ ιω; Qua me conferam? Itidem Eur. Hec., Πα βῶ; πᾶ στῶ; DORICE Πᾶ usurpans pro Πῆ. Ubi posterius πά accipi etiam queat pro ποιη, Ubi: sicut in simili l. Soph. citato in ποιη, prius ποιη accipitur pro Quo, posterius pro Ubi. Πῆ cum μὲν et δέ, partim, Bud. ap. Theophr. H. Pl. 8. Ταῦτη μὲν οὖν πῆ διαφέρει, τῇ δὲ ὁμοίως ἔχει: quod etiam τῇ μεν et τῇ δὲ dicitur. Ubi nou amplius interrogativum est: sicut etiam cum accipitur pro Aliquatenus, Aliqua e parte: ap. Aristot. Παρὰ τὸ πῆ καὶ ἀπλῶς ὁ παραλογισμὸς οὗτος. Accipitur etiam pro Aliquo modo, Quodammodo. Item pro Alicubi, Aliquibus in locis, Aristot. de Mundo, Πῆ μὲν κατὰ στενοπόρους αὐχένας ἀνεστομωμένος, πῆ δὲ πάλιν πλατυνόμενος. Sed aliqui scriptum ἐγκλιτικῶς sine accentu reperitur, atque ita scr. censerem in nonnullis e. ll. praecedentibus, ut εἰπεῖν, ἀν τὴ δυνάμεθα, πειρατέον. Si quo forte modo queamus, vel Si qua ratione. Plato Polit. Ἀλλ' οὐ μὴν ἐνύπνιον ίδων, εἰπον ταῦτη πῃ φανήσεσθαι τοὺς διαφερόντως ἀμφισβητοῦντας τῆς πολιτικῆς, i. e. οὕτω πως, Tali quodam modo. Ἀλλά πῃ ισω, Aristot. Eth. 7, 8. ubi quidam interpr. Aliqua e parte. Alii, Aliqua ratione. || Alicubi, ut εἴ πῃ, Sicubi, Thuc. Sic Plato de Rep. 1. Εἳναί ἄρα πῃ σφαλῆ, Sicubi lapsus sit: Epist. 7. Εἶναι πῃ ταῦτη κινδυνεύει, Hic alicubi esse videtur. Aliquando παρέλκειν tradit Schol. Aristoph. || Accipitur etiam pro Aliquo, ut πῃ ἄλλη, Apoll. Rh. Aliquo alio. ΑΤ Δή πῃ e Plat. de LL. pro Utique, Igitur. INDE Οὐδέτη, Nullo modo, Nullatenus, Haudquam. Hom. [“ Musgr. ad Eurip. 213. Toup. Emendd. 1, 121. Πῆ, Πῆ, Phryne. Ecl. 15. Thom. M. 652. 748. 858. Add. ad 280. Jacobs. Anth. 6, 72. 78. 10, 377. Porson. Hec. p. 65. Ed. 2. Phœn. 994. Or. 504. Brunck. Apoll. Rh. 86. Schol. Aristoph. Πλ. 447. Brunck. 3, 205. Antig. 42. Alc. 866. Lucian. 3, 171. Heyn. Hom. 4, 261. 5, 94. 268. 6, 425. ad Eur. Heracl. 595. Monthly Review April 1799. p. 439. Valck. ad Ammon. 48. Hipp. p. 211. Diatr. 26. Adonias. p. 382. Phœn. p. 359. ad Xen. Eph. 175. II. Γ. 400. Wolf., item Clark. ad h. l. ad Callim. 1. p. 168. Toup. Epist. de Syrac. 337. Ernest. ad II. B. 339. ad Moer. 317. Ammon. 112. 118. Ilgen. Praef. ad Hymn. p. 30.: ad Herod. 649. Qua? Bentl. Ep. ad Hemst. 91. Quo? Valck. Hipp. 257. 287. 298. Pro ποιη poni negat Wakef. Diatr. 34. ubi omnino de his particulis. Πῆ et τῇ conf., Schneid. ad Aristot. H. A. 209. Πῆ μὲν, πῇ δέ, Lennep. ad Phal. 22. Greg. Cor. 10. Thom. M. 709. Fischer. ad Weller. Gr. Gr. 1, 187. 2, 325. Porson. Or. 350. Musgr. 356. Brunck. p. 217. Ἀλλά πῃ δή; Plato Phædr. 326. Πῆ — καὶ ὅπῃ —, 339. Πῆ μὲν — ἔστι δὲ ὅπῃ, Plut. 2, 6. Cor. Πᾶ, Eur. Hec. 1044. 1058. 1062. 1066. Πῆ, Musgr. Rhes. 578. 689. Brunck. Apoll. Rh. 187. Aristoph. 2, 218. Ruhnk. Ep. Cr. 299. Wytteneb. ad Plut. 1, 341. Zeun. ad Xen. K. Π. 441. Græv. Lectt. Hes. 520. Cum gen., Heyn. Hom. 4, 536. De iota subscr., ibid. 458. 6, 80. Κῃ, ad Herod. 533. Ταῦτα κῃ, Ηᾱc fere, 50. Schæf. MSS. “ Pro πῃ et πῃ Ionice dicitur Κῃ et κῃ. Herod. 8, 67. Εκαραδόκεον τὸν πόλεμον, κῃ ἀποβήσεται, Expectabant quo modo, vel quorum exiturum esset bellum: 5, 22. Οὕτω κῃ, Tali quodam modo, Ita fere.” Schw. MSS. * “ Οὕπη, ad II. Ψ. 463. Heyn. Hom. 7, 383. 8, 449.” Schæf. MSS. Οὕπη, Dorice, Aristoph. Λ. 1159. * “ Εμπῃ, Epigr. Phalæci 1.] Addi huic possunt πῦ et πεῖ: quorum illud, ΝΙΜΙΡΥΜ Πῦς, signif. motum ad locum, lingua Dorica, teste Ammonio: sicut ποῖ et πῆ itidem motum ad locum denotant, i. e. Quo? ut πῦ πορεύη; Et Sophron, Πῦς ἐς μυχὸν καταδύῃ: pro eis τίνα μυχὸν, ut ipse Ammon. exp. [“ p. 121. Valck. ad 118.” Schæf. MSS.] Hoc vero, VIDELICET Πεῖ, habet τὴν ἐν τόπῳ σημα-